

## Ejendomsselskabet Nordkranvej 5-9 ApS

Nordkranvej 5, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 46 51 42

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Neiendam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nordkranvej 5-9 ApS Nordkranvej 5 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 46 51 42
	Stiftet: 14. marts 2012
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Neiiendam, Direktion
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og andet dermed beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169.562 mod 1.021.061 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.417 mod 553.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.169.562</b>	<b>1.021.061</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.997	-59.997
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.109.565</b>	<b>961.064</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.247
1 Øvrige finansielle omkostninger	-212.836	-252.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>896.729</b>	<b>709.594</b>
2 Skat af årets resultat	-197.312	-156.530
<b>Årets resultat</b>	<b>699.417</b>	<b>553.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	699.417	553.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.417</b>	<b>553.064</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	13.849.897	13.909.894
Materielle anlægsaktiver i alt	13.849.897	13.909.894
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.849.897</b>	<b>13.909.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	30.671	161.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.671</b>	<b>161.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.880.568</b>	<b>14.071.680</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.286.355	3.586.938
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.366.355</u></b>	<b><u>3.666.938</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.451.928	1.352.824
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.451.928</u></b>	<b><u>1.352.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.949.651	3.389.847
	Deposita	673.281	673.281
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.536.523	4.416.467
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.159.455</u>	<u>8.479.595</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	443.000	440.807
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.208	57.442
	Anden gæld	361.622	74.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.830</u>	<u>572.323</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.062.285</u></b>	<b><u>9.051.918</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.880.568</u></b>	<b><u>14.071.680</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.033.874	3.113.874
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>553.064</u>	<u>553.064</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.586.938	3.666.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>699.417</u>	<u>699.417</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.286.355</u></b>	<b><u>4.366.355</u></b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.520	177.264
Andre finansielle omkostninger	<u>53.316</u>	<u>75.453</u>
	<b><u>212.836</u></b>	<b><u>252.717</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.208	57.442
Årets regulering af udskudt skat	<u>99.104</u>	<u>99.088</u>
	<b><u>197.312</u></b>	<b><u>156.530</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>14.389.870</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b><u>14.389.870</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		479.976
Årets afskrivninger		<u>59.997</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b><u>539.973</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>13.849.897</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.392.651	443.000	2.949.651	749.000
Deposita	673.281	0	673.281	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.536.523	0	3.536.523	0
	<b>7.602.455</b>	<b>443.000</b>	<b>7.159.455</b>	<b>749.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.850 t.kr.

Selskabets ultimative moderselskab har bekræftet at gælden ikke vil blive opkrævet i 2020. Selskabets ultimative moderselskab har udover dette bekræftet, at tilføre selskabet likviditet såfremt dette bliver nødvendigt.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.N. Handing Holding ApS, CVR-nr. 31076099 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.